INDICAÇÃO Nº 1154/2018

Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto ao Secretário de Planejamento Sr. Marcos Gianelli de Toledo, para que seja providenciada a pavimentação Asfáltica, no Bairro: Nova Cotia – Itapevi/SP

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Secretário de Planejamento Sr. Marcos Gianelli de Toledo, para que seja providenciada a pavimentação asfáltica no Bairro: Nova Cotia – Itapevi/SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-
Trata-se de uma solicitação da comunidade, pedimos a pavimentação do asfalto pois fica impossível a passagem em dias de chuva, o local encontra-se com muitos buracos e de difícil acesso, além de muita poeira para as casas dos moradores do bairro ocasionando mal-estar aos mesmos.
Aguardamos um retorno, certo da sua costumeira compreensão de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 01 de Agosto de 2018.
[bookmark: _GoBack]
_________________________________
Vereadora
Prof.ª Camila Godói – PSB